FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO DO SUL - SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2012
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de locação de
embarcação com tripulação para uso como ambulância flutuante (ambulancha) no

transporte de pacientes de urgência e emergência no trajeto Vila da Glória/SFS/Vila
da Glória.

       ERRATA

O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  SÃO  FRANCISCO  DO  SUL,  em
conformidade com a Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 3.555/2000 e Decreto Municipal
nº 381/2005, torna público para conhecimento dos interessados alteração no item 01 –
lote único do Termo de Referência.

Onde se lê:
... com um segundo motor autônomo de capacidade idêntica (150 HP) ou 01 (um)
motor reserva de popa fixo e devidamente instalado de no mínimo 50 HP para casos
de pane mecânica...

Leia-se:
... com um segundo motor autônomo de capacidade idêntica (150 HP) ou 01 (um)
motor reserva de popa fixo e devidamente instalado de no mínimo 40 HP para casos
de pane mecânica...
A data de abertura bem como os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 04 de Dezembro de 2012.

Nadirinez Bolognini
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2012
	MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL